"ATLAS MONTAJ" SRL

or. Glodeni, str. Tineretului, 34 c/f 1013602001695

Formularul F.3.1

OFERTĂ

Către:

Primaria sat.Lebedenco r-ul.Cahul

denumirea investitorului si adresa completa

Stimaţi domni,

1. Examinînd documentaţia pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului <u>SRL "ATLAS MONTAJ"</u>

denumire, numele ofertantului

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: <u>Lucrări de renovare a rețelei de iluminat public</u> din s.Lebedenco, r-nul Cahul

denumirea lucrării

Pentru suma de <u>198655.63(una sută nouăzeci opt mii şi şase sute cinci zeci şi cinci,63)</u> lei conform devizelor suma în litere şi în cifre

oferta lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugata în cuantum de <u>39731,13 (trizeci și nouă mii și sapte sute trizeci una , 13)</u> lei.

suma în litere și în cifre

- 2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîstigatoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 90 (nouazeci) zile perioada în litere şi în cifre calendaristice.
- 3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de <u>45 (treizeci) de zile,</u> respectiv pină la data de 31.12.2020.

și ea va ramîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

- 4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică, această ofertă împreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîstigatoare, vor constitui un contract angajant între noi.
- 5. Alături de oferta de bază:
- [] depunem ofertă alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separate, marcat în mod clar "alternativă";

☑ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim, că în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîstigatoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborare și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12.11.2020, în calitate de Administrato**r**, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele SRL "ATLAS MONTAJ " - CILIUTA Gheorghii

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor	(% din preţul total ofertat)
2. Garanţia de bună execuţie va ficonstituită sub forma:în cuantum de:	nu (% din preţul total ofertat)
3. Perioada de garanţie	3 ani calendaristic
 Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuţiei) 	10zile calendaristice
 Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 	10 zile calendaristice
 Perioada medie de remediere a defectelor 	10 zile calendaristice
SRL "ATLAS MONTAJ"	WINICA MOLDONA AMPRINA PAPA
Data: 12.11.2020	semnătura autorizată
	CURASPUND

Lucrări de renovare a rețelei de iluminat public din s.Lebedenco, r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 98-01-2020

Valoarea de deviz 238 386,76 lei

Intocmit in preţuri curente 12.11.2020

	Simbol norme	guir ouronte 12.11.2020		Cantitate	Valoarea de	e deviz, lei
№ crt.	şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie sat.Lebedenco				
1	33-04-003- 4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior	buc	43,0000	416,50	17 909,50
2	001.	Piloni SV-9.5	buc	43,0000	1 560,00	67 080,00
3	33-04-017-	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,5200	3 872,25	5 885,82
4	003.	SIP 5 2x25	m	1 520,0000	8,13	12 357,60
5	004.	Consola de ancora CA 1500	buc	12,0000	20,83	249,96
6	100.	CS-1500	buc	38,0000	23,00	874,00
7	007.	Clema de suport RA-25	buc	38,0000	11,67	443,46
8	005.	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	12,0000	8,75	105,00
9	008.	Banda F 2007	m	120,0000	5,42	650,40
10	009.	Clame A200	buc	120,0000	1,67	200,40
11	010.	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	90,0000	22,50	2 025,00

Î	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			107 781,14
		Asigurare medicala fondul social	22,5 %			3 805,25
		Transportare materialelor	10 %			8 398,58
		Cheltueli de regie	14,5 %			17 397,82
		Benificiu de diviz	6 %			8 242,96
		Total Lucrari de constructie sat.Lebedenco Inclusiv salariu				145 625,75 16 912,24
		2. Lucrari de electromontaj sat.Lebedionco				
12	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9000	620,00	558,00
13	003.	SIP 5 2x25	m	90,0000	8,13	731,70
14	08-02-369-	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	43,0000	138,18	5 941,74
15	018.	Corp de iluminat LED 35 W	buc	43,0000	387,50	16 662,50
16	08-02-363-	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	43,0000	228,75	9 836,25
17	012.	Consola metalica cu un brat	buc	43,0000	54,16	2 328,88
		Total	lei	1 300		36 059,07
		Asigurarea medicala si fondul social	22,5 %			2 907,11
		Transportarea materiale	10 %			2 080,58
		Cheltueli de regie	76 %		S. 4000	9 819,58
		Benificiu de diviz	6 %			2 163,54
		Total Lucrari de electromontaj sat.Lebedionco Inclusiv salariu				53 029,88 12 920,50
		Total	lei		242	198 655,63
		A COULT				1

Total deviz: Inclusiv salariu		238 386,76
TVA	20 %	39 731,13
Total	lei	198 655,63



Intocmit

Administrator Ciliuța Gheorghii

admit of

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de renovare a rețelei de iluminat public din s.Lebedenco, r-nul Cahul (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 98-01-2020

Valoarea de deviz 238 386,76 lei

Intocmit in prețuri curente12.11.2020

160402

No	Simbol norme			Cantitate	Valoarea d	e deviz, lei
crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:		333333333333333333333333333333333333333		
		Manopera:				
1.	1	Muncitor	h-om	596,6548	50,00	29 832,74
		Total manopera				29 832,74
		Materiale:				
1.	001.	Piloni SV-9.5	buc	43,0000	1 560,00	67 080,00
2.	003.	SIP 5 2x25	m	1 610,0000	8,13	13 089,30
3.	004.	Consola de ancora CA 1500	buc	12,0000	20,83	249,96
4.	005.	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	12,0000	8,75	105,00
5.	007.	Clema de suport RA-25	buc	38,0000	11,67	443,46
6.	008.	Banda F 2007	m	120,0000	5,42	650,40
7.	009.	Clame A200	buc	120,0000	1,67	200,40
8.	010.	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	90,0000	22,50	2 025,00
9.	012.	Consola metalica KP-4M	buc	43,0000	54,16	2 328,88
10.	018.	Corp de iluminat LED 35 W	buc	43,0000	387,50	16 662,50
11.	100.	CS-1500	buc	38,0000	23,00	874,00
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,3000	250,00	1 075,00
13.	1019460	Banda "ΠXB-304"	kg	0,5160	15,00	7,74
		Total materiale de construcții				113 190,22
		Utilaje de construcții:		- Action and a second	- A	
1.	031002	Autohidroascensor	h-ut	37,1032	25,00	927,58
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	93,3100	25,00	2 332,75

h-ut

35,6900

150,00

5 353,50

Masini de foraj-macara pe automobil,

		adincime de foraj 3,5 m				
4	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	12,0400	50,00	602,00
	0.00	Total utilaje de construcții				9 215,83

Total lei 198 655,6
3
TVA 20 % 39 731,13

Total deviz: 5.R.L. 238 386,7

Intocmit

Administrator Ciliuța Gheorghii 4

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5 WinCmeta

Lucrări de renovare a rețelei de iluminat public din s.Lebedenco, r-nul Cahul Investitor: Primăria Lebedenco

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

				Consum de	Valoare, lei		
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de constructie sat.Lebedenco					
1	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior	buc			416,50	
	1	Muncitor	h-om	5,5600	50,00	278,00	
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	150,00	124,50	
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	50,00	14,00	
	10000	Cheltuieli directe	lei			17 909,50	
2	001.	Piloni SV-9.5	buc			1 560,00	
	001.	Piloni SV-9.5	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00	
		Cheltuieli directe	lei			67 080,00	
3	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			3 872,25	
	1	Muncitor	h-om	65,2400	50,00	3 262,00	
101 101 100	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	25,00	610,25	
	551002	Cheltuieli directe	lei			5 885,82	
4	003.	SIP 5 2x25	m			8,13	
	003.	SIP 5 2x25	m	1,0000	8,13	8,13	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			12 357,60
5	004.	Consola de ancora CA 1500	buc			20,83
	004.	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	20,83	20,83
		Cheltuieli directe	lei			249,96
6	100.	CS-1500	buc			23,00
	100.	CS-1500	buc	1,0000	23,00	23,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	23,00	874,00
7	007	Classed and BA 26	ļ			
1	007.	Clema de suport RA-25	buc			11,67
	007.	Clema de suport RA-25 Cheltuieli directe	lei	1,0000	11,67	11,67 443,46
		9-7-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-	lei			443,40
8	005.	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc			8,75
	005.	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	1,0000	8,75	8,75
		Cheltuieli directe	lei			105,00
9	008.	Banda F 2007	m			5,42
	008.	Banda F 2007	m	1,0000	5,42	5,42
		Cheltuieli directe	lei	A SAME OF THE SAME	- Particular	650,40
10	009.	Clame A200	buc			1.77
• •	009.	Clame A200	buc	1,0000	1,67	1,67
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	1,07	200,40
	1010					200,10
11	010.	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc			22,50
PHILIPPING I	010.	Clema de strapungere ermetica PC 25-70 Cheltuieli directe	buc	1,0000	22,50	22,50
		Chemien airecte	lei			2 025,00
		2. Lucrari de electromontaj				
		sat.Lebedenco				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			620,00
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	16.666001-22.5001/			020,00
	1	Muncitor Cheltuieli directe	h-om lei	12,4000	50,00	620,00
		Chettulett directe	lei			558,00
13	003.	SIP 5 2x25	m			8,13
	003.	SIP 5 2x25	m	1,0000	8,13	8,13
		Cheltuieli directe	lei			731,70
14	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor,				-
		cu becuri de luminescenta	buc			138,18
	1	Muncitor	h-om	2,3400	50,00	117,00
	1019460	Banda "ΠΧΒ-304"	kg	0,0120	15,00	0,18
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	25,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			5 941,74
			* ************************************			387,50
15	018.	Corp de iluminat LED 35 W	l buc			
15	018. 018.	Corp de iluminat LED 35 W	buc buc	1,0000	387,50	
15			(1966)	1,0000	387,50	387,50 16 662,50
	018.	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe	buc	1,0000	387,50	387,50
		Corp de iluminat LED 35 W	buc	1,0000	387,50	387,50
	018. 08-02-363-1	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor	buc lei			387,50 16 662,50 228,75
	018. 08-02-363-1 1 1011977	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor Suruburi cu piulite si saibe	buc lei buc	3,4100 0,1000	50,00 250,00	387,50 16 662,50
	018. 08-02-363-1	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Turle telescopice, 25 m	buc lei buc h-om kg h-ut	3,4100	50,00	387,50 16 662,50 228,75 170,50 25,00 33,25
	018. 08-02-363-1 1 1011977	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor Suruburi cu piulite si saibe	buc lei buc h-om kg	3,4100 0,1000	50,00 250,00	387,50 16 662,50 228,75 170,50 25,00
16	018. 08-02-363-1 1 1011977	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Turle telescopice, 25 m Cheltuieli directe	buc lei buc h-om kg h-ut lei	3,4100 0,1000	50,00 250,00	387,50 16 662,50 228,75 170,50 25,00 33,25 9 836,25
16	018. 08-02-363-1 1 1011977 031050	Corp de iluminat LED 35 W Cheltuieli directe Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Muncitor Suruburi cu piulite si saibe Turle telescopice, 25 m	buc lei buc h-om kg h-ut	3,4100 0,1000	50,00 250,00	387,50 16 662,50 228,75 170,50 25,00 33,25

Intocmit Administrator Ciliuța Gheorghii (funcția, semnătura, numele, prenumele)

